FETRA MAAKT LASTEN LICHTER

Product data sheet

Art nr.: A1330P Aluminium steekwagen

Steekwagen van aluminium buis met aluminium schep, zeer
licht en handzaam. Zuiver gelast en onbehandeldaluminium
schep aanschroefbaar en daardoor omwisselbaar. Wielen
van polyurethaan lekbestendig op kunststof velg, naaf met
rollager. Beugel boven en dwarsverbinding gebogen. Voor
het veilig transporteren van ronde goederen zoals rollen,

kannen, emmers, enz.

Technische details:

Totaal draagvermogen (kg)
Schepbreedte (mm)
Schepdiepte (mm)

Totale breedte (mm)
Totale diepte (mm)

Totale hoogte (mm)

200
320

250
590
626
1300

Wielen Polyurethaan volmateriaal
Wielmaat (mm) 260 x 85

Gewicht (kg) 9,7

Land van herkomst Duitsland

Garantie (jaren) 10

Douanenummer 87168000

GTIN 4017976295008
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